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De Græd

De Græd er en københavnsk trio, der underholder med et romantisk og humoristisk
show. Musikken er stemningskabende og kommer omkring stille, morsomme og
dansable sange fra populærmusikkens repertoire. Her er tale om et professionelt og
originalt orkester med stor erfaring.
De Græd består af sang, akustisk guitar og kontrabas, hvilket giver en behagelig og
original akustisk sound, der smager af jazz, bossa nova og pop.
De Græd har spillet mere end 500 arrangementer siden trioens dannelse i 1998.
Samme år blev bandet opdaget af Bent Fabricius-Bjerre, der efterfølgende inviterede
De Græd med på hans første danmarksturné nogensinde. De Græd medvirker stadig
den dag i dag, når Bent Fabricius-Bjerre tager ud og spiller.
De Græd begejstret tusinder af mennesker til et hav af forskellige arrangementer. Af
større arrangementer kan nævnes:
Dronningens nytårsgalla 2000 på Amalienborg  BBC Foods 2003  Lene Nyström og
Søren Rasteds bryllup (Aqua) Claus Meyers bryllup Modemessen i Bella Centeret 2000
og i Øksnehallen 2002 HK 100 års jubilæum i Falkonersalen  LO Kulturpris
De Græd spiller til alle slags arrangementer, det være sig intime middage, bryllupper,
fester, receptioner og kongresser.
Ønsker du priser på De Græd er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på De Græd.
For booking af De Græd ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
De Græd består af 3 personer. 

Transport

De Græd kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis De Græd skal køre over
Storebælt. 

Varighed

De Græd spiller som standard i 1 x 60 min, men kan også spille op til 2 x 50 min. 
De Græd spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller anden
form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

De Græd har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan De Græd naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
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